
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

8 сесія                                                                7  скликання                                              15.04.2016 р. 
___________________________________________________________________________________________ 

Про розгляд заяв громадян  

щодо матеріальної допомоги 

 

  

Розглянувши заяви громадян про виплату матеріальної допомоги, відповідно до  ст..34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Барська міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

 

1. Надати матеріальну допомогу :  

1) Бондареву Вячеславу Семеновичу - на лікування  - в сумі 1000 грн.; 

2) Мазур Ромальді Іванівні, інваліду 2 групи - на проведення хіміотерапії - в сумі 1000 грн.;                                                                                             

3) Саволюк Любові Дмитрівні – на лікування  - в сумі 1000 грн.;  

4) Яценковській Ользі Теофанівні – на лікування - в сумі 500 грн.; 

5) Музиці Олегу Анатолійовичу – на лікування -    в сумі 4000 грн.; 

6) Петуховій Ніні Федорівні – лікування сина Петухова Анатолія Вікторовича - в сумі 500 грн.; 

7) Водзянській  Ганні Йосипівні - на встановлення пам’ятника сину , загиблому в зоні 

проведення АТО  - в сумі 10000 грн. 

      Фінансово-економічному відділу здійснити виплати згідно даного рішення.    

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги:  

1) Радзієвській Галині Борисівні – на встановлення газового лічильника,  в зв’язку з 

обмеженням коштів в міському бюджеті; 

2) Яцкову Володимиру Олександровичу , Маніті Евгені Іванівні – на відшкодування збитків ,  

зруйнований будинок внаслідок вибуху природного газу, в зв’язку з обмеженням коштів в 

міському бюджеті; 

3) Галецькому Едуарду Григоровичу  – на відбудову будинку після пожежі, в зв’язку з 

обмеженням коштів в міському бюджеті; 

4)  Гоцуляк Світлані Василівні– на операцію, оскільки заявниця не є жителькою територіальної 

громади м.Бар. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                А.А. Цицюрський 

 
 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М.___________                                        
Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.        ______________ 


